
 

 

 

2016 年 4 月 

No.16-044b(全)※1 

 

 
 

ホルター心電図解析検査 
再委託に伴うお知らせ 

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、ホルター心電図解析検査につきまして、2016 年 3 月 28 日受付分より再委託させ

ていただいておりますが、日本光電社製の記録機をご使用頂いた場合に下記の注意点

がございましたので、取り急ぎご案内いたします。 

ご案内が遅れました事を、謹んでお詫び申し上げます。 
敬具 

 

記 
 
■日本光電社製記録機の返却ＳＤカード使用時の注意点 
  返却いたしましたＳＤカードを記録機にセットした際に「ミサイセイカード」というメッセー

ジが表示された場合、記録スタート時にイベントボタンを 3 秒間押して下さい。 

記録消去の上、記録が開始されます。 
 

※従来の自社検査では SD カードから直接再生を実行しておりましたが、現行の再委託検査の場合は、

記録データをコピーして再委託する方法に変更したことにより、このメッセージが表示されます。 

 

以上 


